Tipo . Tipo Empe |Liquid
Empe Favor |CPF / |Licitag| . . ) Contr |Proce Pago
Empe |Data ) . Licitag [Objeto nhado [ado
nho ecido |CNPJ |ao . ato SSO R$
nho ao R$ R$
TAINA
Despe
2024N DURR [465.**
sa 09/05/ 22/20 |125.0 (125.0 |125.0
EO0055 ER * hrk
Norm [2024 24 8 8 8
5 al OLIVE|08
IRA
VALE
RIA
FROT
2024N , AT. |062.**
Supri |06/05/ 101/2 |1200. {1200. |{1200.
EO0053 MEND [*.***-
mento (2024 024 |00 00 00
4 ES 32
DE
OLIVE

IRA




2024N
E0053

Despe

Norm
al

25/04/
2024

ULRIK
COM
ERCI
OE
SERV
ICOS
EIREL
I-EPP

21.47
9.037/
0001-
14

0002/
2023

Prega
o]
Prese
ncial

Contr
ataca
o de
empre
sa
terceir
izada
para a
presta
céo
de
servig
os de
apoio
opera
cional,
compr
eende
ndo
0S
postos
de
coord
enado
r de
equip
e,
recep
cionist
a,
porteir
o,
auxilia
r de
manut
encao
e de
servig
0S

29/20
23

51/20
23

3592.
21




gerais

2024N Despe TROK 102.85
sa 24/04/ |PNEU [5.058/ 122/2 12560. |2560. [2529.
=0047 Norm (2024 |S 0002- 024 |00 00 28
! al LTDA |23
Despe TROK (02.85
2024N
sa 24/04/ |PNEU [5.058/ 122/2 1100.0 [100.0 {100.0
£0047 Norm (2024 |S 0002- 024 |0 0 0
0 al LTDA |23
Contr
ataca
o de
servig
os de
manut
encao
preve
ntiva,
w correti
FERR va
EIRA com
2024N Despe EQUI (14.84 Prega |atendi
£0046 sa 19/04/ |PAME [1.132/ 0016/ (o mento [40/20 [255/2 (491.3 0 0
3 Norm (2024 |NTOS [0001- (2023 |Eletr6 (s 23 023 |7
al INDU (50 nico |emerg
STRIA enciai
IS - s dos
ME gerad
ores e
fornec
iment
o de
supri
mento

S
basico

S




2024N
E0045

Supri
mento

17/04/
2024

VALE
RIA
FROT
AT.
MEND
ES

DE
OLIVE
IRA

062.**

* Kk _

32

101/2
024

200.0

200.0

200.0

2024N
EO0045

Despe

Norm
al

15/04/
2024

FERR
EIRA
EQUI
PAME
NTOS
INDU
STRIA
IS -
ME

14.84
1.132/
0001-
50

133/2
024

5518.
21

5518.
21

5518.
21




2024N
E0044

Despe

Norm
al

15/04/
2024

SINO
CONS
ULTO
RIAE
INFO
RMAT
ICA
LTDA

56.98
2.416/
0001-
07

0007/
2023

Prega
o]
Eletrd
nico

Contr
ataca
o de
empre
sa
especi
alizad
a para
a
presta
céo
de
servig
0S
técnic
os de
inform
atica,
comte
mplan
do
liceng
ade
uso
de
sistem
ade
gesta
o de
tramit
es
intern
os e
dispon
ibiliza
céo
de
dados
na

34/20
23

125/2
023

18800
0.00




intern
et
para
cumpr
iment
o da
lei de
acess
oa
inform
acao,
incluin
do-se
a
instala
céo
conve
rsao
de
dados
treina
mento
de
usuari
0S,
custo
mizag
oes
neces
sarias
e
atualiz
acoes.




THIA
GO
Despe ROGE
2024N 322.*%*
sa 03/04/ |RIO 40/20 |125.0 |125.0 |125.0
E0041 * Fkx
Norm 2024 |DO 24 8 8 8
2 52
al NASC
IMEN
TO
WALK
IRIA
Despe
2024N OLIVE|[190.**
sa 03/04/ 37/20 [125.0 |125.0 |125.0
E0040 IRA > ***
Norm 2024 24 8 8 8
4 al DE 36
CARV
ALHO
THIA
GO
Despe
2024N GOM |368.**
sa 03/04/ 37/20 [125.0 |125.0 |125.0
E0039 ES * ko
Norm 2024 24 8 8 8
6 al DA 46
COST
A
Despe Willian
2024N 394 **
sa 01/04/ |Rober 37/20 [125.0 |125.0 |125.0
EO0038 * rkx
Norm 2024 |to 24 8 8 8
9 80
al Natal
TCS
Despe . |27.76
2024N Brasil
sa 01/04/ . 18.275/ 121/2 |7200. |7200. (7200.
EO0038 Servig
. Norm 2024 os 0001- 024 |00 00 00
al 26
Ltda.
Despe 44,73
2024N
£0037 sa 26/03/ |[VALE (7.673/ 113/2 [849.9 (849.9 (849.9
5 Norm 2024 |MIX [0001- 024 |9 9 9
al 02




2024N
E0034

Despe
sa
Norm
al

25/03/
2024

SLG
RESO
LUTIO
NS

03.06
8.243/
0001-
50

0056/
2023

Prega
0
Eletrd
nico

Contr
ataca
o de
empre
sas
para
fornec
iment
o de
materi
ais de
limpez
ae
escritd
ro
para o
exerci
cio de
2024

39/20

507/2
023

308.2




2024N
E0033

Despe

Norm
al

20/03/
2024

ULRIK
COM
ERCI
OE
SERV
ICOS
EIREL
I-EPP

21.47
9.037/
0001-
14

0002/
2023

Prega
o]
Prese
ncial

Contr
ataca
o de
empre
sa
terceir
izada
para a
presta
céo
de
servig
os de
apoio
opera
cional,
compr
eende
ndo
0S
postos
de
coord
enado
r de
equip
e,
recep
cionist
a,
porteir
o,
auxilia
r de
manut
encao
e de
servig
0S

29/20
23

51/20
23

93119
.56

15522
.93

12615
A4




gerais

T.S.
OLIVE
Despe 05.78
2024N IRA
sa 13/03/ 1.016/ 106/2
E0032 PUBLI 49.90 |49.90 |47.50
Norm |2024 0001- 024
5 CIDA
al 00
DE
EPP
TCS
Despe . |27.76
2024N Brasil
sa 13/03/ . 18.275/ 111/2 |2772. |2772. |2772.
E0032 Servig
L Norm |2024 os 0001- 024 00 00 00
al 26
Ltda.
VALE
RIA
FROT
2024N , AT. |062.*
Supri [13/03/ 101/2 [2000. |2000. |2000.
E0032 MEND |*.***-
mento |2024 024 00 00 00
0 ES 32
DE
OLIVE

IRA




